
„Jūsų ugnis yra viena dalis tarp septyniasdešimt
pragaro dalių

Abu Huraira (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad Pasiuntinys (ramybė ir Allaho
palaimajam) sakė: „Jūsų ugnis yra viena dalis tarp septyniasdešimt pragaro dalių.“ Buvo
pasakyta: „O Allaho Pasiuntiny, to (vienos ugnies) būtų užtekę.“ Pranašas tarė: „Pragaro
ugnis yra šešiasdešimt devyniais kartais stipresnė nei šio pasaulio ugnis ir kiekviena iš jų

yra lygi jos karščiui.“
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) pranešė, kad šio pasaulio ugnis yra viena dalis iš
septyniasdešimt pragaro ugnies dalių. Anapusinio pasaulio ugnies karštis yra didesnis už šio
pasaulio ugnies karštį 69 kartus, kurių kiekvienas prilygsta šiojo pasaulio ugnies karščiui.
Buvo sakyta:  o  Allaho  Pasiuntiny,  šio  pasaulio  ugnies  būtų  užtekę nubausti  tuos,  kurie
patenka į pragarą. Atsakydamas (ramybė ir Allaho palaima jam) pasakė, ka pragaro ugnis yra
69 (šilumos) dalimis stipresnė už šio pasaulio ugnį.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65036

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65036
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

